
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAPORT 
PODSUMOWUJĄCY  



 

 

PPAASSJJOOMM    

PPOOŚŚWWIIĘĘCCIILLIIŚŚMMYY  SSIIĘĘ   BBEEZZ  RREESSZZTTYY    
 

Rozważania na temat pasji, profesji i powołania zdecydowanie zdominowały nasze ostatnie miesiące. 

Hasło tegorocznej edycji Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery zainspirowało do szukania odpowiedzi w nas 

samych  co jest istotne, co sprawia nam radość i determinuje nasze działania. 

Działo się u nas wiele. Wspólnie z młodzieżą odkryliśmy wiele pasji, zainteresowań, upodobań i talentów,  

które dzięki odpowiedniej pielęgnacji, stać się mogą wymarzonymi profesjami naszych Odbiorców. 

Nasi doradcy pomagali w budowaniu większej samoświadomości młodych ludzi na temat potrzeb i pragnień 

jakie mają w związku z przyszłą karierą zawodową.    

 

>> Dobrze jest znaleźć sobie hobby, 

które tak człowieka wciąga i sprawia, że z radością czeka się  

na kolejny tydzień, zamiast ponuro liczyć dni. << 

Cecelia Ahern 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 

  

SSZZEERROOKKAA  RREEKKLLAAMMAA  OOTTKK  

  
Ogłaszamy nasz wielki SUKCES! 

Ponad 14.000 odbiorców OTK 2019,  VII Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego podczas 

bezpośrednich spotkań oraz na naszych kanałach w social mediach. Kolejne kilkanaście tysięcy 

odbiorców w lokalnej prasie i telewizji.  

 

Ogólnopolski Tydzień Kariery to dla nas szczególne święto. Co roku z tej okazji przygotowujemy 

niepowtarzalne imprezy, wiele wydarzeń i atrakcji na naszym fanpage’u, projektujemy samodzielnie plakaty 

i ulotki promujące nasze wydarzenia – chcemy być rozpoznawalni i dotrzeć do jak największej liczby 

odbiorców. 

W promocji idei Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2019 oraz wydarzeń organizowanych podczas corocznych 

Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego wspierają nas licznie lokalne instytucje i organizacje, samorządy, 

pracodawcy, szkoły, osoby prywatne oraz nasi partnerzy medialni – Telewizja Imperium i Radio CCM. 

 

  



 

 

 
 

OO  PPAASSJJAACCHH  WW  SSOOCCIIAALL  MMEEDDIIAACCHH  
  

Jesteśmy urzędem nowoczesnym, otwartym i zachęcającym innych do działania na rzecz 

rozwoju kadr na lokalnym rynku pracy. 

Z powodzeniem angażujemy się w wiele lokalnych inicjatyw, ale również tych o zasięgu regionalnym 

i ogólnopolskim. Wszystkie nasze działania intensywnie promujemy w mediach społecznościowych i na 

stronie internetowej. Do tego samego zachęcamy naszych Partnerów, którzy  jak co roku wsparli nasze 

działania. 

 

W trakcie takich imprez jak Ogólnopolski Tydzień Kariery, nasze słupki popularności i lajki sięgają 

rekordowych liczb. Świadczy to o tym, że nasze działania spotykają się z dużym zainteresowaniem. 

W tym roku promowaliśmy inicjatywy szerzące ideę Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery oraz doradztwa 

zawodowego, jak również popularyzowaliśmy wiedzę na temat kreowania pasji i powołania w lokalizowaniu 

swojej profesji na rynku pracy. 



 

 

PPAASSJJEE  DDOORRAADDCCZZEE  

--  TTWWOOJJĄĄ   IINNSSPPIIRRAACCJJĄĄ !!   

„„77””   
 

Nasze doradczynie to nie tylko świetne specjalistki rynku pracy, ale również pasjonatki w swoich 

pozazawodowych aktywnościach. W ramach OTK 2019 okryliśmy co jest dla nas inspiracją do aktywności po 

pracy – nasze pasje, które realizujemy z wielką radością i powołaniem. 

Na naszym fanpage’u, każdego dnia podczas trwania OTK 2019 przybliżaliśmy sylwetkę jednej z naszych 

siedmiu doradczyń. W tym roku nasze działania zdominowała liczba 7: siedem doradczyń, siedem 

pasji, siedem dni trwania OTK w całej Polsce i nasze VII Dni Otwarte Poradnictwa Zawodowego. 

Ciekawość świata i innych osób to pasja Pani Dagmary, naszej najbardziej doświadczonej doradczyni 

i montorki pozostałych pokoleń doradców zawodowych w PUP Gliwice. To młodsze stażem zawodowym 

pokolenie doradczyń interesuje się: podróżami bliskimi i dalszymi, górską wspinaczką, imprezowymi 

bibelotami i organizacją eventów, poszukiwaniem nowych kulinarnych smaków, literackimi 

podróżami w głąb swojej wyboraźni oraz ogrodnictwem jako doskonaleniem optymizmu 

i  cierpliwości. 



 

 

WWIITTAALLIIŚŚMMYY  WWAASS  ZZ  PPAASSJJĄĄ  

KKAAŻŻDDEEGGOO  DDNNIIAA  
 

Motywacyjne poranki na naszym fanpage’u towarzyszyły wszystkim już od wczesnych godzin porannych. 

Poranna dawka energii zaczynała się już od 6.30. 

 

Motywacja na dobranoc kończyła dzień z zachętą do zwiększania swojej aktywności w stawianiu sobie 

pięknych i atrakcyjnych celów, które dzięki skutecznej realizacji pozwolą poczuć powołanie i prawdziwą pasję. 

 

 

>> Podążaj za tym co Cię uszczęśliwia, 

a wszechświat otworzy Ci drzwi, 

nawet gdyby wydawałoby się, że wokół są same ściany. << 

Joseph Campbell 



 

 

ZZŁŁOOTTEE  CCIIEEGGIIEEŁŁKKII  

PPOOMMOOGGŁŁYY  OODDKKRRYYĆĆ   ZZAASSAADDYY  WWYYBBOORRUU  ZZAAWWOODDUU  
 

Złote cegiełki ze słodkim i motywacyjnym środkiem stały się bestsellerem VII Dni Otwartych Poradnictwa 

Zawodowego 2019. 

Blisko 500 sztuk złotych cegiełek rozeszło się szybciej niż świeże bułeczki. 

Zespół naszych doradczyń zawodowych specjalnie na okazję organizacji tegorocznej edycji Ogólnopolskiego 

Tygodnia Kariery przygotował niepowtarzalne zasady wyboru zawodu, pomocne każdej młodej osobie 

w wyborze edukacyjnym czy każdej osobie dorosłej w wyborze zawodowym. 

Radziliśmy Wam, aby przy wyborze szkoły kierować się samodzielnym wyborem, zawsze 

szukać wsparcia i inspiracji wśród swoich bliskich, nauczycieli, doradców zawodowych czy 

pedagogów szkolnych. Wsparcie zewnętrzne jest kluczowe w podejmowaniu trafnych decyzji 

edukacyjnych i zawodowych. 

Osoby, które nie dotarły na organizowane przez nas wydarzenia – złote zasady wyboru zawodu mogły 

śledzić na naszym fanpage’u. Dzięki takim działaniom przekazujemy naszym Odbiorcom ważną wiedzę na 

temat dbania o swój własny rozwój zawodowych na każdym jego etapie, począwszy od wyborów 

edukacyjnych w szkole, kończąc na wyborach zawodowych bezpośrednio na rynku pracy. 

    



 

 

MMŁŁOODDYY  CCZZŁŁOOWWIIEEKKUU!!  

SSZZUUKKAAJJ  MMĄĄDDRRZZEE  SSWWOOJJEEJJ  ZZAAWWOODDOOWWEEJJ  PPAASSJJII!!  
 

Nasza największa impreza tegorocznej edycji Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego spotkała się z bardzo 

dużym zainteresowaniem zarówno młodych ludzi, jak i osób dorosłych chcących wspierać ich w wyborach 

edukacyjnych i zawodowych. 

Odwiedziło nas ponad 200 uczniów z lokalnych szkół z całego powiatu gliwickiego. 

Naszą inicjatywę wsparli wspaniali ludzie, min. lokalny Cech Rzemiosł, Komenda Miejska Policji, 

Młodzieżowe Centra Kariery, których zaangażowanie wzbogaciło wiedzę młodych ludzi na 

temat możliwości ich własnego rozwoju zawodowego na obecnym rynku pracy. 

Przedstawiciele lokalnego rzemiosła zaprezentowali młodzieży działalności fryzjerskie i mechaniczne, dając 

młodym ludziom możliwość odnalezienia swoich zawodowych pasji na obecnym rynku pracy. Przedstawiciele 

Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Policji przekazali wiedzę na temat bezpieczeństwa w podejmowaniu 

zatrudnienia w kraju i za granicą. Młodzież z Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

zaprezentowała możliwość kształcenia w zawodach sektora gastronomii, turystyki, hotelarstwa czy 

rachunkowości i ekonomii, a Centra Kariery wparły młodzież w zakresie przekazywania ciekawych ofert pracy 

dla pracowników młodocianych.   

 

 

 



 

 

Pasja, profesja, powołanie stały się dla naszych odbiorców nie tylko tematem poważnych rozważań o ich 

przyszłości zawodowej, ale również … świetną zabawą i nauką jednocześnie. 

Atrakcją i wielką niespodzianką dla naszej wspaniałej młodzieży była zabawa przy fotobudce i akcja 

„W przyszłości będę…”, która i nam się udzieliła. Atrybuty zawodowe, takie jak: stetoskop, fartuch 

lekarski, hełm strażacki, wałek kucharski, kolorowe peruki, policyjne czapki czy ogromne okulary, stały się 

obowiązkowymi gadżetami podczas prezentowania swojego przyszłego zawodów na pamiątkowych zdjęciach.         

Nie tylko młodzież miała masę radości z tej zabawy… W kuluarach szeptano, że nawet dorośli – opiekunowie 

grup, nauczyciele czy nasi Partnerzy – byli „porywani” przez młodzież do wspólnej zabawy. 

Niemniejszą frekwencją cieszyło się również nasze doradcze stoisko, gdzie każda zainteresowana osoba 

znalazła testy predyspozycji zawodowych i fachowe doradztwo w ich interpretacji, informacje na temat 

zawodów przyszłości, mnóstwo zagadek logicznych oraz krzyżówek zawodoznawczych. 

Wszystkie nasze zabiegi pozwoliły poznać młodzieży mnogą liczbę ciekawych zawodów, które w przyszłości 

mogą stać się ich pasjami i powołaniem. 

Gadżet za poprawną odpowiedź na pytania (to nasz pomysł na promocję stoiska doradczego) 

dotyczące tematów związanych z rynkiem pracy oraz ciekawych zawodowych pasji. Młodzież biorąca udział 

w zaproponowanym przez nas challenge’u, odpowiadając poprawnie na wylosowane pytanie, sama mogła 

zdecydować o wyborze nagrody. Czasem przy drobnej pomocy z naszej strony, każdy zdobywał nagrodę 

i przede wszystkim – wiedzę o rynku pracy, ciekawych profesjach oraz zawodach przyszłości. 



 

 

PPRRZZYYSSZZŁŁYY  ZZAAWWÓÓDD  

––   PPOOWWOOŁŁAANNIIEE  CCZZYY  PPRRZZYYPPAADDEEKK??  
 

VII Dni Otwarte Poradnictwa Zawodowego w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2019 rozpoczęliśmy 

szkoleniem dla szkolnych doradców zawodowych z naszego miasta oraz powiatu gliwickiego. Tematyką zajęć 

był przyszły zawód  i pytanie czy stanowi on powołanie czy przypadek? 

Drugą grupą, którą wsparliśmy w tym zakresie było grono doradców zawodowych Publicznych Służb 

Zatrudnienia z całego województwa śląskiego. 

Nasze rozważania w temacie przyszłego zawodu dotyczyły przede wszystkim efektywnego wsparcia zarówno 

osób młodych, jak i dorosłych w rozwoju zawodowym oraz zaprezentowaniu dobrych praktyk i narzędzi 

przydatnych w rozwoju pasji i powołania naszych odbiorców. Wielki ukłon składamy w stronę Dyrektora 

Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Gliwicach za promocję kształcenia rzemieślniczego, 

kluczowego dla rozwoju kadr na gliwickim rynku pracy. 

Cieszy nas kolejna udana próba łączenia zasobów i wiedzy środowiska doradczego sektora pracy i edukacji. 

Wspólnie kreujemy przyszłe zawody młodego pokolenia oraz z sukcesem kierujemy karierami 

osób już dorosłych. 

 



 

 

RRAAZZEEMM  ZZ  NNAAMMII  SSZZUUKKAALLIIŚŚCCIIEE  

IINNSSPPIIRRAACCJJII  DDOO  PPOOSSZZUUKKIIWWAANNIIAA    

SSWWOOIICCHH  PPAASSJJII  II  PPOOWWOOŁŁAANNIIAA  
 

Wow     Nasz fanpage na portalu Facebook był rozgrzany do czerwoności         a to wszystko za 

sprawą ogromnej ilości materiałów, które powstały specjalnie dla Was z okazji organizacji Ogólnopolskiego 

Tygodnia Kariery i VII Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego. 

„Ogrom wiedzy doradczej specjalnie dla Was podczas Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2019” 

Zagadki o ciekawych profesjach, materiały coachingowe dotyczące powołania i pasji w budowaniu własnej 

przyszłości zawodowej, cytaty motywacyjne inspirujące do poszukiwania powołania i wiele, wiele innych … 

Uniwersalność przygotowanych materiałów pozwoliła wykorzystywać je podczas wszystkim imprez 

towarzyszących OTK 2019 i VII Dniom Otwartym Poradnictwa Zawodowego. Z materiałów korzystali 

uczniowie, maturzyści, doradcy zawodowi, nauczyciele, osoby poszukujące zatrudnienia oraz wszystkie inne 

osoby zainteresowane poszukiwaniem własnych pasji, profesji i powołania  

Razem z naszymi doradczyniami zawodowymi uczyliśmy, jak budować własną ścieżkę 

zawodową w oparciu o indywidualne pasje i powołanie  



 

 

KKOONNKKUURRSSYY  ZZ  NNAAGGRROODDAAMMII  

PPOOZZWWOOLLIIŁŁYY  PPOOZZNNAAĆĆ   WWAASSZZEE  PPAASSJJEE  
 

Ogłosiliśmy konkursy na najciekawsze pasje. 

Podczas organizacji Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2019 organizowaliśmy ciekawe konkursy „Moja 

pasja” oraz „Odpowiedz na pytania – wygraj smartband’a”.       

Młodzież szkolna miała okazję zabłysnąć wiedzą w konkursie o zawodach przyszłości i przy okazji pochwalić 

się swoją wymarzoną pasją, którą chciałaby realizować w dorosłym życiu. Prezentowane pasje uskrzydlają 

i pozwalają wierzyć, że nasze działania pomogą w ich realizacji. 

A jakie profesje chciałaby rozwijać w przyszłości gliwicka młodzież ? Odpowiedź na to pytanie 

uzyskaliśmy podczas weryfikacji Kart Konkursowych. Otóż najbardziej interesujące profesje to: profesjonalny 

fotograf, weterynarz, jak to na Śląsku – tradycyjnie górnik, stylistka fryzur, logistyk, astronom w Stanach 

Zjednoczonych, charakteryzatorka lub kosmetyczka, dziennikarz, mechanik, laborant, programista w języku 

Java, e-sportowiec, policjant czy architekt. 

Młodzież chciałaby także czerpać satysfakcję z zadowolonych i uśmiechniętych klientów, traktując swoją 

przyszłą profesję jako motywujące i sprawiające przyjemność wyzwanie. Niektórzy z nich myślą o otwarciu 

własnego biznesu. 

 



 

 

PPOORROOZZMMAAWWIIAAJJMMYY  

OO  PPAASSJJAACCHH  PPRRZZYY  KKAAWWIIEE  
 

Jesteśmy wszędzie tam, gdzie istniej możliwość promocji działań doradztwa zawodowego 

i innych usług rynku pracy. 

Konsultacje indywidualne z naszymi doradczyniami prowadziliśmy wszędzie tam, gdzie Mieszkańcy naszego 

miasta potrzebowali wsparcia w poszukiwaniu własnych pasji i motywacji do poszukiwania interesujących 

profesji. 

Towarzyszyliśmy Wam zarówno podczas organizowanych wydarzeń, jak również podczas akcji promocyjnej 

OTK 2019 na terenie naszego Urzędu.     

Obecni byliśmy również w lokalnym centrum handlowym. 

Do współpracy zaprosiliśmy innych specjalistów rynku pracy oraz lokalne instytucje szkoleniowe, by wspólnie 

skupić się na poszukiwaniu profesji z zaangażowaniem, powołaniem i pasją. 

Wiemy, jak ważna jest dobra atmosfera podczas bezpośrednich spotkań, dlatego oprócz własnego uśmiech 

i mega optymistycznego nastawienia. Oferowaliśmy swoje towarzystwo i dyskusję na temat pasji, 

profesji i powołania przy kawie      Kubki z kawą i cytatami motywacyjnymi cieszyły się dużym 

zainteresowaniem. Odkrywanie ciekawych myśli na temat tegorocznego hasła OTK było raz zabawne, 

a czasem głębokie. 



 

 

NNAA  CCAAŁŁEE  SSZZCCZZĘĘŚŚCCIIEE  WWIIEEMMYY  

WWSSZZYYSSTTKKOO  OO  ZZAAWWOODDAACCHH  PPRRZZYYSSZZŁŁOOŚŚCCII!!  
 

W ramach VII Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego i Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2019 nasze 

doradczynie zawodowe przekazywały młodzieży szkoły podstawowej oraz technikum wiedzę o zawodach 

przyszłości, uczyły jak budować pasję i powołanie na obecnym rynku pracy. 

O zawodach przyszłości i ciekawych profesjach wiemy niemal wszystko, dlatego bardzo chętnie dzielimy się 

wiedzą i inspirujemy młodych ludzi do dalszego rozwoju edukacyjno-zawodowego. Naszym młodym 

odbiorcom zaproponowaliśmy interaktywne warsztaty „Na całe szczęście wiem wszystko o zawodach 

przyszłości”, ćwiczenia praktyczne oraz zgadywanki, które pozwoliły im zdobywać interesującą wiedzę 

zawodoznawczą, ale również przybliżyły im zagadnienia związane z rynkiem pracy. 

Cieszy nas, że to doradcy zawodowi są często pierwszymi siewcami nowych pomysłów 

edukacyjnych młodych ludzi, szczególnie w takich ciekawych zawodach jak: e-sportowiec, sketchnoter 

czy gamifikator. Groomer, gamer, lekarz, rzemieślnik, kardiolog, artysta, biznesmen, fryzjer – to tylko 

niektóre z zawodów, w których chcą rozwijać się nasi słuchacze. 

Życzymy powodzenia w dobrych wyborach edukacyjnych i zawodowych. 



 

 

OO  PPAASSJJAACCHH  RROOZZMMAAWWIIAALLIIŚŚMMYY  

ZZ  PPRRZZEEDDSSTTAAWWIICCIIEELLAAMMII  RRÓÓŻŻNNYYCCHH  PPOOKKOOLLEEŃŃ   
 

O pasjach rozmawialiśmy z przedstawicielami różnych grup wiekowych przygotowując zajęcia dla osób 

młodych „Młodzi na rynku pracy” oraz bardziej doświadczonych zawodowo „Wiek to atut – postaw na 

rozwój”. 

Naszymi Gośćmi podczas warsztatów byli przedstawiciele gliwickich organizacji pozarządowych oraz 

przedstawiciele lokalnych Klubów Seniora .    

 

Rozwój pasji, profesji i powołania to temat aktualny w każdym wieku. 

Tematem organizowanych podczas OTK 2019 warsztatów były nie tylko zagadnienia związane z aktywnością 

zawodową osób bezrobotnych i poszukujących pracy, ale również ich aktywizacja społeczna w lokalnym 

środowisku i na każdym etapie ich życia. 

Dziękujemy naszym Gościom za przedstawienie zalet działalności wolontariackiej i społecznej oraz ukazanie 

możliwości aktywizacji po przejściu na emeryturę. 

Wspólnie rozwijamy pasje, profesje i powołanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VII Dni Otwarte Poradnictwa Zawodowego organizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Gliwicach dobiegły 

końca. Kolejny Ogólnopolski Tydzień Kariery za nami. 

 

Dziękujemy wszystkim z Państwa za aktywny udział w naszej wielkiej doradczej 

imprezie. 

 

Dziękujemy naszym Partnerom i Patronom Medialnym za wsparcie idei Ogólnopolskiego 

Tygodnia Kariery oraz lokalne działanie na rzecz zwiększania aktywności zawodowej 

i społecznej mieszkańców Gliwic i powiatu gliwickiego. Popularyzacja poradnictwa 

zawodowego bez Was nie byłaby możliwa.  

 

Serdecznie podziękowania kierujemy do Stowarzyszenia Doradców Szkolnych 

i Zawodowych Rzeczypospolitej Polskiej za kolejne pospolite ruszenie środowiska 

doradczego w całym kraju oraz motywację i mobilizację nas samych do tworzenia tak 

wspaniałych i kreatywnych działań. 

 

Do zobaczenia za rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/events/522509251648080/?acontext=%7B%22source%22%3A3%2C%22source_newsfeed_story_type%22%3A%22regular%22%2C%22action_history%22%3A%22%5B%7B%5C%22surface%5C%22%3A%5C%22newsfeed%5C%22%2C%5C%22mechanism%5C%22%3A%5C%22feed_story%5C%22%2C%5C%22extra_data%5C%22%3A%5B%5D%7D%5D%22%2C%22has_source%22%3Atrue%7D&source=3&source_newsfeed_story_type=regular&action_history=%5B%7B%22surface%22%3A%22newsfeed%22%2C%22mechanism%22%3A%22feed_story%22%2C%22extra_data%22%3A%5B%5D%7D%5D&has_source=1&__tn__=K-R&eid=ARCYkHoWexY5T2YqgVB0vTyn1mLG73fVGJNUISFVYmQx3xLNufcEW3Bl5_EKqfR_s_wYpT4pR_O3xsWF&fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDkQRgBWy-b6HXWb6BwJ6t8Gpbu7cNoODiPrVTngn16TexVggdRaXC4NZBWY2ZPqOI_0wmF_fzoHRzdEHi10sOGJrpQ--vuHM124efZjzy27J01eM8EWItcr9mH9iIiqHOFv9VLFTVSgR_yFOGd_BfjU20HYp5vamZ8An3ERzvaNxY_L8ZbAEELwOTHK17jrCOkHHA1zmnnsLeixCA9a68vbjCZqXHodwR36C8GER_6vKCzE5bwKOPzULxHO4VI-wq2qaPcPr07uYSegmumTs6CYn8GOexYqpjZ2AIR5Fh12JOZHQQkQLSZxG6eN9RJAXQw2XYuyHsYwer4F1k73wiI2GVj
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/?__tn__=K-R&eid=ARCt1fjh4VVcB1Zft7WEsl5vw_8uquwyw8XAvbOVxbVwX0QfnLmj5PFwUmtOSGdvBGchxOn1gFlMDOdv&fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDkQRgBWy-b6HXWb6BwJ6t8Gpbu7cNoODiPrVTngn16TexVggdRaXC4NZBWY2ZPqOI_0wmF_fzoHRzdEHi10sOGJrpQ--vuHM124efZjzy27J01eM8EWItcr9mH9iIiqHOFv9VLFTVSgR_yFOGd_BfjU20HYp5vamZ8An3ERzvaNxY_L8ZbAEELwOTHK17jrCOkHHA1zmnnsLeixCA9a68vbjCZqXHodwR36C8GER_6vKCzE5bwKOPzULxHO4VI-wq2qaPcPr07uYSegmumTs6CYn8GOexYqpjZ2AIR5Fh12JOZHQQkQLSZxG6eN9RJAXQw2XYuyHsYwer4F1k73wiI2GVj
https://www.facebook.com/sdsizrp/?__tn__=K-R&eid=ARCdZTKlKN-RpfSKFe7d-IFwfm3_tMZAf0ZKn3FkoWE0VBkduc56LgQR6twtMKM9ozI1KkHDB7I96u5j&fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDkQRgBWy-b6HXWb6BwJ6t8Gpbu7cNoODiPrVTngn16TexVggdRaXC4NZBWY2ZPqOI_0wmF_fzoHRzdEHi10sOGJrpQ--vuHM124efZjzy27J01eM8EWItcr9mH9iIiqHOFv9VLFTVSgR_yFOGd_BfjU20HYp5vamZ8An3ERzvaNxY_L8ZbAEELwOTHK17jrCOkHHA1zmnnsLeixCA9a68vbjCZqXHodwR36C8GER_6vKCzE5bwKOPzULxHO4VI-wq2qaPcPr07uYSegmumTs6CYn8GOexYqpjZ2AIR5Fh12JOZHQQkQLSZxG6eN9RJAXQw2XYuyHsYwer4F1k73wiI2GVj
https://www.facebook.com/sdsizrp/?__tn__=K-R&eid=ARCdZTKlKN-RpfSKFe7d-IFwfm3_tMZAf0ZKn3FkoWE0VBkduc56LgQR6twtMKM9ozI1KkHDB7I96u5j&fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDkQRgBWy-b6HXWb6BwJ6t8Gpbu7cNoODiPrVTngn16TexVggdRaXC4NZBWY2ZPqOI_0wmF_fzoHRzdEHi10sOGJrpQ--vuHM124efZjzy27J01eM8EWItcr9mH9iIiqHOFv9VLFTVSgR_yFOGd_BfjU20HYp5vamZ8An3ERzvaNxY_L8ZbAEELwOTHK17jrCOkHHA1zmnnsLeixCA9a68vbjCZqXHodwR36C8GER_6vKCzE5bwKOPzULxHO4VI-wq2qaPcPr07uYSegmumTs6CYn8GOexYqpjZ2AIR5Fh12JOZHQQkQLSZxG6eN9RJAXQw2XYuyHsYwer4F1k73wiI2GVj


 

 

HHAARRMMOONNOOGGRRAAMM  

  VVIIII  DDNNII  OOTTWWAARRTTYYCCHH      

PPOORRAADDNNIICCTTWWAA  ZZAAWWOODDOOWWEEGGOO    
 

1. Prezentacja pasji doradców zawodowych PUP Gliwice, jako inspiracji dla odbiorców OTK: 

 hasło: „Doradcze pasje – Twoją inspiracją”  

 termin: 21 – 27.10.2019 

 miejsce: Facebook 

 cel: przybliżenie odbiorcom VII DOPZ zakresu pozazawodowych pasji doradców zawodowych pracujących w PUP 

Gliwice, które mogłyby stać się inspiracją dla osób poszukujących pracy w budowaniu swojego miejsca na rynku 

pracy   

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy, wszystkie osoby zainteresowane ideą OTK 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2437387943254406  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2431390770520790  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2431387790521088  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2431384903854710  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2431381440521723  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2431378683855332  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2431375903855610  

 

2. Cytaty motywacyjne dot. pasji: 

 hasło: „Motywacyjne poranki” oraz „Motywacja na dobranoc”  

 termin: 21 – 27.10.2019 

 miejsce: Facebook 

 cel: motywowanie odbiorców VII DOPZ i OTK do rozwoju własnych pasji oraz budowania własnego rozwoju 

zawodowego czy poszukiwania pracy, poprzez prezentowanie na FB cytatów motywacyjnych dotyczących rozwoju 

zawodowego i pasji w budowaniu swojego miejsca na rynku pracy 

 odbiorcy: wszystkie osoby zainteresowane ideą OTK 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424384477888086  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424382604554940  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424381891221678  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424381294555071  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424378941221973  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424377501222117  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424376151222252  

 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424374691222398 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424372697889264   

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424293127897221  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424290007897533  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424288827897651  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424286334564567 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424284154564785   

 

3. Zagadki o zawodach: 

 hasło: „Czy znasz te profesje?” 

 termin: 21 – 27.10.2019 

 miejsce: Facebook 

 cel: przybliżenie odbiorcom VII DOPZ popularnych zawodów, w tym zawodów przyszłości; zapoznanie odbiorców VII 

DOPZ i OTK z ciekawymi pomysłami na pracę oraz przedstawienie im rzeczywistej możliwości zatrudnienia (w tym 

warunków zatrudnienia) w tych zawodach na dzisiejszym rynku pracy  

 odbiorcy: młodzież szkolna, wszystkie osoby zainteresowane ideą OTK 
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https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2431413403851860  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2431411857185348  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2431408843852316  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2431407917185742  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2431404307186103  

 

4. Złote zasady – złote cegiełki: 

 hasło: „Złote zasady wyboru zawodu” 

 termin: 21 – 27.10.2019 

 miejsce: Facebook 

 cel: przybliżenie odbiorcom VII DOPZ, a w szczególności uczniom, zasad wyboru szkoły i przyszłego zawodu oraz 

możliwych skutków nieadekwatnego wyboru dalszej edukacji w kontekście posiadanych predyspozycji i preferencji 

zawodowych  

 odbiorcy: młodzież szkolna, wszystkie osoby zainteresowane ideą OTK 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424459927880541  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424457004547500  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424455974547603  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424450781214789  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424449691214898  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424447977881736  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2424439884549212  

 

5. Materiały motywacyjno-coachingowe dot. powołania i pasji: 

 hasło: „Powołanie i pasja w budowaniu Twojej przyszłości zawodowej” 

 termin: 21 – 27.10.2019 

 miejsce: Facebook 

 cel: motywowanie odbiorców VII DOPZ i OTK do budowania własnej ścieżki zawodowej opartej na pasji 

i powołaniu poprzez propozycję ćwiczeń coachingowych  

 odbiorcy: wszystkie osoby zainteresowane ideą OTK 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2436624789997388  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2436623959997471  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2436622973330903  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2436619483331252  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2436617466664787  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2436615623331638  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2436613823331818  

 

6. Konkurs na fanpage’u @PUPwGliwicach: 

 hasło: „Moja pasja” 

 termin: 25 – 27.10.2019 

 miejsce: Facebook 

 cel: motywowanie odbiorców VII DOPZ i OTK do budowania własnej ścieżki zawodowej opartej na pasji 

i powołaniu oraz poznanie pasji odbiorców VII DOPZ i OTK 2019 

 odbiorcy: wszystkie osoby pełnoletnie zainteresowane ideą OTK 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2459751114351422  

  

7. Konsultacje doradcze: 

 hasło: „Porozmawiajmy o pasjach przy kawie” 

 termin: 23.10.2019 

 godzina: 09.00 – 14.00 

 miejsce: PUP Gliwice 

 cel: promocja VII Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego oraz stały kontakt doradców zawodowych 

z Klientami PUP i wszystkimi osobami zainteresowanymi 

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy, wszystkie osoby zainteresowane ideą OTK 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2457865304540003  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2457229024603631  
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8. Konsultacje ze specjalistami rynku pracy: 

 hasło: „Znajdź razem z nami swoje powołanie z pasją” 

 termin: 23.10.2019 

 godzina: 09.00 – 13.00 

 miejsce: PUP Gliwice 

 cel: promocja VII Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego oraz stały kontakt doradców zawodowych 

z Klientami PUP i wszystkimi osobami zainteresowanymi 

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy, wszystkie osoby zainteresowane ideą OTK 

 partnerstwo: Młodzieżowe Centrum Kariery w Gliwicach, Młodzieżowe Centrum Kariery w Zabrzu, Centrum 

Nauki i Biznesu Żak w Gliwicach  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2457865304540003  

https://www.facebook.com/zakgliwice/posts/2706815012713650  

 

9. Spotkanie ze specjalistami rynku pracy dla lokalnej młodzieży szkolnej: 

 hasło: „Młody człowieku! Szukaj mądrze swojej zawodowej pasji” 

 miejsce: Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Gliwicach 

 termin: 22.10.2019 

 godzina: 10.00 – 13.00 

 cel: udzielenie osobom stojących przed wyborem dalszej drogi kształcenia lub rozwoju zawodowego, informacji 

o nowych trendach w kształceniu zawodowym (w tym prezentacja zawodów przez zaproszonych specjalistów) oraz 

przekazanie przez specjalistów rynku pracy wskazówek na temat planowania rozwoju kariery zawodowej 

 odbiorcy: młodzież szkolna: Szkoła Podstawowa nr 27 w Gliwicach, Górnośląskie Centrum Edukacyjne im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Gliwicach, Zespół Szkół Łączności w Gliwicach, Szkoła Podstawowa nr 2 w Toszku, Szkoła 

Podstawowa nr 16 w Gliwicach, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Gliwicach, Szkoła Podstawowa im. Bolesława 

Chrobrego w Chechle, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Gliwicach  

 partnerstwo: Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Gliwicach, Salon Fryzjersko-Kosmetyczny Uroda 

Małgorzata Oświcińska w Gliwicach, Rewers Zakład Przezwajania Silników Elektrycznych Werner Sopalla, 

Młodzieżowe Centrum Kariery w Gliwicach, Młodzieżowe Centrum Kariery w Zabrzu, Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach, Biuro Terenowe Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Gliwicach, 

Foto-Sesja Fotobudka Anna Szydło, Komenda Miejsca Policji w Gliwicach 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2456726657987201 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2456639444662589  

http://www.pup.gliwice.pl/formy_aktywizacji/aktualnosci_komunikaty_ogloszenia/idn:863.html  

https://www.facebook.com/cechgliwice/posts/2257298607893467  

https://www.facebook.com/ckziunr1gliwice/posts/1131025383760545  

https://www.facebook.com/cechgliwice/posts/2257277154562279  

http://www.ckziu.gliwice.pl/aktualnosci/dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego.html  

https://gliwice.praca.gov.pl/-/10709358-mlody-czlowieku-szukaj-madrze-swojej-zawodowej-pasji-  

https://gliwice.praca.gov.pl/-/10688957-wyniki-konkursu-odpowiedz-na-pytania-wygraj-smartband-a-  

 

10. Zawodowa fotobudka: 

 hasło: „W przyszłości będę…” 

 miejsce: Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Gliwicach 

 termin: 22.10.2019 

 godzina: 10.00 – 13.00 

 cel: kreowanie wizerunku zawodowego, zapoznanie odbiorców VII DOPZ z ciekawymi zawodami i profesjami oraz 

atrybutami zawodowymi w różnych dziedzinach zawodowych; uaktywnienie ludzi młodych do rozwoju powołania i 

pasji w wyborze przyszłego zawodu    

 odbiorcy: młodzież szkolna, wszystkie osoby zainteresowane ideą OTK 

 partnerstwo: Foto-Sesja Fotobudka Anna Szydło 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2456726657987201  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2456698847989982  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2456639444662589  

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=554256211996756&id=213485942740453  

 

11. Warsztaty dla szkolnych doradców zawodowych z miasta Gliwice i powiatu gliwickiego: 

 hasło: „Przyszły zawód – powołanie czy przypadek?” 
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 miejsce: Biuro Doradcy Zawodowego PUP Gliwice   

 termin: 21.10.2019 

 godzina: 11.30 – 14.30 

 cel: nabycie wiedzy z zakresu zawodów przyszłości oraz dyskusja środowiska doradczego nad budowaniem kariery 

zawodowej na każdym etapie życia jednostki  

 odbiorcy: szkolni doradcy zawodowi, doradcy zawodowi Ochotniczych Hufców Pracy, , wszystkie osoby 

zainteresowane ideą OTK 

 partnerstwo: Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Gliwicach, Młodzieżowe Centrum Kariery w Gliwicach, 

Młodzieżowe Centrum Kariery w Chorzowie, Górnośląskie Centrum Edukacyjne w Gliwicach, Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 7 w Gliwicach, Szkoła Podstawowa nr 1 w Toszku 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2455840224742511  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2453404914986042  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2426920117634522  

http://www.pup.gliwice.pl/formy_aktywizacji/aktualnosci_komunikaty_ogloszenia/idn:859.html  

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=115593503192468&id=107692530649232  

https://www.facebook.com/cechgliwice/posts/2256975867925741  

https://gliwice.praca.gov.pl/-/10646817-warsztaty-dla-szkolnych-doradcow-zawodowych-przyszly-zawod-powolanie-czy-

przypadek-  

 

12. Warsztaty dla doradców zawodowych województwa śląskiego: 

 hasło: „Przyszły zawód – powołanie czy przypadek?” 

 miejsce: Biuro Doradcy Zawodowego PUP Gliwice   

 termin: 23.10.2019 

 godzina: 10.00 – 13.00 

 cel: nabycie wiedzy z zakresu zawodów przyszłości oraz dyskusja środowiska doradczego nad budowaniem kariery 

zawodowej na każdym etapie życia jednostki  

 odbiorcy: doradcy zawodowi Publicznych Służb Zatrudnienia  

 partnerstwo: Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, Powiatowy Urząd Pracy w Mysłowicach, Powiatowy Urząd 

Pracy w Bytomiu, Powiatowy Urząd Pracy w Rudzie Śląskiej  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2457740614552472  

 

13. Warsztaty dla uczniów szkoły podstawowej i szkoły średniej: 

 hasło: „Na całe szczęście wiem wszystko o zawodach przyszłości” 

 miejsce: Szkoła Podstawowa nr 13 im. Krystyny Bochenek w Gliwicach; Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości 

w Gliwicach 

 termin: 23.10.2019 

 godzina: 13.40 – 15.15  

 cel: nabycie wiedzy z zakresu zawodów przyszłości oraz planowania własnych działań aktywizacyjnych 

 odbiorcy: młodzież szkolna  

 partnerstwo: Szkoła Podstawowa nr 13 im. Krystyny Bochenek w Gliwicach, Zespół Szkół Łączności w Gliwicach 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2457887581204442  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2456643074662226 

 

14. Warsztaty dla osób bezrobotnych powyżej 50 roku życia: 

 hasło: „Wiek to atut – postaw na rozwój”  

 miejsce: Biuro Doradcy Zawodowego PUP Gliwice   

 termin: 24.10.2019 

 godzina: 09.00 – 12.00 

 cel: nabycie wiedzy z zakresu zawodów przyszłości i planowania własnych działań zmierzających do powrotu do 

aktywności zawodowej oraz pozyskanie informacji na temat usług rynku pracy wspierających rozwój osób dojrzałych    

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy pozostające w rejestrze PUP Gliwice, będące jednocześnie 

w szczególnej sytuacji na rynku pracy – powyżej 50 roku życia  

 partnerstwo: Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych w Gliwicach, Centrum Wolontariatu w Gliwicach, Klub 

Seniora w Gliwicach  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2458716584454875  

https://www.facebook.com/gcopgliwice/posts/2544858479075432  
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15. Warsztaty dla osób bezrobotnych poniżej 30 roku życia: 

 hasło: „Młodzi na rynku pracy” 

 miejsce: Biuro Doradcy Zawodowego PUP Gliwice   

 termin: 25.10.2019 

 godzina: 09.00 – 12.00 

 cel: nabycie wiedzy z zakresu zawodów przyszłości oraz planowania własnych działań aktywizacyjnych oraz 

pozyskanie wiedzy na temat usług rynku pracy wspierających rozwój osób młodych    

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy pozostające w rejestrze PUP Gliwice, będące jednocześnie 

w szczególnej sytuacji na rynku pracy – poniżej 30 roku życia  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2459717441021456  

 

16. Ankieta dot. oceny stanu wiedzy osób bezrobotnych na temat rynku pracy oraz pozyskania wiedzy na 

temat pasji i powołania w budowaniu własnego miejsca na rynku pracy osób bezrobotnych 

i poszukujących pracy: 

 miejsce: Biuro Doradcy Zawodowego PUP Gliwice   

 termin: 24.10.2019 i 25.10.2019 

 godzina: 09.00 – 12.00 

 cel: poznanie wiedzy uczestników warsztatów grupowych na temat rynku pracy przed i po warsztatach; promocja 

usług poradnictwa zawodowego; pozyskanie wiedzy na temat pasji i powołania w budowaniu własnego miejsca na 

rynku pracy osób bezrobotnych i poszukujących pracy 

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy pozostające w rejestrze PUP Gliwice 

 

17. Konkurs o zawodach przyszłości: 

 hasło: „Odpowiedz na pytania – wygraj smartband’a” 

 miejsce: Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Gliwicach 

 termin: 23.10.2019 

 godzina: 10.00 – 13.00 

 cel: utrwalenie wiedzy nabytej podczas spotkań ze specjalistami rynku pracy 

 odbiorcy: młodzież szkolna z miasta Gliwice i powiatu gliwickiego  

http://www.pup.gliwice.pl/formy_aktywizacji/aktualnosci_komunikaty_ogloszenia/idn:865.html  

 

18. Jesienna promocja na pracę – promocja OTK w centrum handlowym: 

 Hasło: „Jesienna promocja na pracę”  

 termin: 25.10.2019 

 godzina: 11.00 – 15.00 

 miejsce: Centrum Handlowe Forum w Gliwicach 

 cel: promocja OTK i VII Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego oraz stały kontakt doradców zawodowych 

z Klientami PUP i wszystkimi osobami zainteresowanymi  

 odbiorcy: wszystkie osoby zainteresowane ideą OTK 

 partnerstwo: Centrum Handlowe Forum w Gliwicach, Młodzieżowe Centrum Kariery w Gliwicach  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2459935864332947  
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PPAARRTTNNEERRZZYY  

  VVIIII  DDNNII  OOTTWWAARRTTYYCCHH      

PPOORRAADDNNIICCTTWWAA  ZZAAWWOODDOOWWEEGGOO    
  

 Patronat medialny:  

o Telewizja Imperium w Gliwicach 

o Radio CCM  

 
 Partnerzy, współorganizatorzy wydarzeń: 

o Cech Rzemiosł Różnych 

i Przedsiębiorczości w Gliwicach 

o Salon Fryzjersko-Kosmetyczny Uroda 

Małgorzata Oświcińska w Gliwicach 

o Rewers Zakład Przezwajania Silników 

Elektrycznych Werner Sopalla 

o Młodzieżowe Centrum Kariery w Gliwicach 

o Młodzieżowe Centrum Kariery w Zabrzu 

o Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach 

o Biuro Terenowe Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych w Gliwicach 

o Foto-Sesja Fotobudka Anna Szydło 

o Komenda Miejsca Policji w Gliwicach 

o Centrum Nauki i Biznesu Żak w Gliwicach  

o Gliwickie Centrum Organizacji 

Pozarządowych w Gliwicach 

o Centrum Wolontariatu w Gliwicach 

o Klub Seniora w Gliwicach  

o Centrum Handlowe Forum w Gliwicach 

 

 odbiorcy wydarzeń: 

o Młodzieżowe Centrum Kariery 

w Chorzowie 

o Górnośląskie Centrum Edukacyjne im. 

Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach 

o Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7 

w Gliwicach 

o Szkoła Podstawowa nr 1 w Toszku 

o Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach 

o Powiatowy Urząd Pracy w Mysłowicach 

o Powiatowy Urząd Pracy w Bytomiu 

o Powiatowy Urząd Pracy w Rudzie Śląskiej 

o Szkoła Podstawowa nr 13 im. Krystyny 

Bochenek w Gliwicach 

o Zespół Szkół Łączności w Gliwicach 

o Szkoła Podstawowa nr 27 w Gliwicach 

o Szkoła Podstawowa nr 2 w Toszku 

o Szkoła Podstawowa nr 16 w Gliwicach 

o Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 

w Gliwicach 

o Szkoła Podstawowa im. Bolesława 

Chrobrego w Chechle 

o Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 

w Gliwicach 

 
 pozostali Partnerzy medialni (portale udostępniające informacje o VII DOPZ): 

o Starostwo Powiatowe w Gliwicach  

o Urząd Miasta Gliwice  

o Starostwo Powiatowe w Gliwicach  

o Urząd Miasta Gliwice  

o Urząd Miasta w Pyskowicach  

o Portal Informacyjny IKnurow.pl  

o Portal allevents.in 

o Portal GliwiceOnline.pl  

 
 fanpage Partnerów: 

o Młodzieżowe Centrum Kariery w Gliwicach 

o Młodzieżowe Centrum Kariery w Zabrzu  

o Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach  

o Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych 

o Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Gliwicach  

o Telewizja Imperium w Gliwicach  

 
 

 



 

 

SSZZAACCUUNNKKOOWWAA  LLIICCZZBBAA  OODDBBIIOORRCCÓÓWW  

  VVIIII  DDNNII  OOTTWWAARRTTYYCCHH      

PPOORRAADDNNIICCTTWWAA  ZZAAWWOODDOOWWEEGGOO    
 
 

 SPOTKANIA BEZPOŚREDNIE – łącznie około 500 odbiorców, z czego: 

o Konsultacje ze specjalistami rynku pracy: 

 „Porozmawiajmy o pasjach przy kawie – ok. 40 osób  

 „Znajdź razem z nami swoje powołanie z pasją – ok. 40 osób  

o Spotkanie dla młodzieży „Młody człowieku! Szukaj mądrze swojej zawodowej pasji”: 

 młodzież szkolna – ok. 200 osób  

 ilość zaproszonych specjalistów – ok. 29 osób  

o Warsztaty dla doradców zawodowych „Przyszły zawód – powołanie czy przypadek?” – 15 osób  

o Prelekcje dla uczniów „Na całe szczęście wiem wszystko o zawodach przyszłości” – 100 osób  

o Warsztaty dla osób bezrobotnych „Wiek to atut – postaw na rozwój” – 13 osób  

o Warsztaty dla osób bezrobotnych „Młodzi na rynku pracy” – 10 osób  

o Jesienna promocja na pracę – ok. 40 osób  

 

 INNE DZIAŁANIA – łącznie około 413 odbiorców, z czego: 

o Ankieta – ok. 23 osoby 

o Złote zasady wyboru zawodu – wydano ok. 350 złotych cegiełek   

o Konkursy – ok. 40 osób  

 

 FACEBOOK (fanpage @PUPwGliwicach – posty w okresie 21 – 27.10.2019) – łącznie około 13.000 odbiorców 

 

 MEDIA: 

o Miejski Serwis Informacyjny nr 39/2019 z 26.09.2019 – nakład 33000  

o TV Imperium  

o Radio CCM 

 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

PPOOZZOOSSTTAAŁŁEE    

LLIINNKKII  DDOO  PPOOBBRRAANNIIAA  
 

 Fotogaleria:  

http://www.pup.gliwice.pl/urzad_pracy/galeria/idg:78.html 

https://gliwice.praca.gov.pl/-/10919867-raport-podsumowujacy-vii-dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego   

 

 Raport OTK:  

http://www.pup.gliwice.pl/formy_aktywizacji/aktualnosci_komunikaty_ogloszenia/idn:873.html  

https://gliwice.praca.gov.pl/-/10919867-raport-podsumowujacy-vii-dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego  

 

 Pozostałe linki: 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2462299690763231  

http://www.pup.gliwice.pl/formy_aktywizacji/aktualnosci_komunikaty_ogloszenia/idn:862.html  

https://gliwice.praca.gov.pl/-/10688995-vii-dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego  

http://www.pup.gliwice.pl/main/kalendarium/2019-10-21.html  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2413717602288107  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2436162780043589 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2413692925623908  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2436640299995837  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2457132804613253  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2436642023328998  

https://gliwice.eu/dokumenty/miejski-serwis-informacyjny-gliwice/miejski-serwis-informacyjny-gliwice-nr-392019-z-

26(str. 8)  

https://gliwice.eu/en/node/38766  

https://allevents.in/gliwice/vii-dni-otwarte-poradnictwa/200017967235309#  

https://iknurow.pl/pup-gliwice-warsztaty-dla-szkolnych-doradcow-zawodowych-przyszly-zawod-powolanie-czy-

przypadek/  

https://www.pyskowice.pl/dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego,2019-10-10,o.html  

http://www.starostwo.gliwice.pl/kalendarium/dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego-8.html  

https://gliwiceonline.pl/20190924226938/um-gliwice-wokol-pracy1569362834  

https://www.facebook.com/ckziunr1gliwice/posts/1131046283758455  

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=554256211996756&id=213485942740453  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Opracowanie raportu: Julia Sztyk (doradca zawodowy, PUP Gliwice; koordynator zespołu doradców zawodowych ds. organizacji OTK 2019) – doradca@pup.gliwice.pl  

Zdjęcia: Julia Sztyk, Monika Bohr, Ewa Rolnik (doradcy zawodowi, PUP Gliwice); Agnieszka Niedźwiedź (pośrednik pracy, PUP Gliwice); Barbara Melnarowicz (kierownik działu, PUP 

Gliwice); Foto-Sesja Anna Szydło 
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